

Aleski AB

556979-4802

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nils Jonas Karlsson, Verkställande direktör

2025-01-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets firma är Aleski AB, vars styrelse har sitt säte i Göteborg.

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning och försäljning av sportartiklar samt därmed förenlig verksamhet. Vidare skall bolaget bedriva verksamhet inom event- och resebranschen och därmed förenlig verksamhet.

Under verksamhetsåret har verksamheter i form av uthyrning av skidutrustning och slipning av skidor bedrivits.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	2 359 484	1 354 136	1 825 367	2 134 163
Resultat efter finansiella poster	829 681	-29 418	-147 327	660 197
Soliditet (%)	87	-14	18	94

Verksamheten har blivit mer etablerad, marknadsföringen har blivit bättre och nått ut till fler kunder. Därmed ökade försäljningen/uthyrningen av skidutrustningar och nettoomsättningen ökade.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-64 919	-29 418	-44 337
Balanseras i ny räkning		-29 418	29 418	0
Årets resultat			635 056	635 056
Vid årets utgång	50 000	-94 337	635 056	590 719

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-94 337
Årets resultat	635 056
Summa	540 719
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	540 719
Summa	540 719

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 359 484	1 354 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 359 484	1 354 136
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 857	-48 778
Övriga externa kostnader		-760 412	-945 887
Personalkostnader	2	-621 903	-388 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-94 993	0
Summa rörelsekostnader		-1 530 165	-1 382 810
Rörelseresultat		829 319	-28 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		695	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333	-744
Summa finansiella poster		362	-744
Resultat efter finansiella poster		829 681	-29 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 288	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 288	0
Resultat före skatt		709 393	-29 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 337	0
Årets resultat		635 056	-29 418

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	379 976	0
Summa materiella anläggningstillgångar		379 976	0
Summa anläggningstillgångar		379 976	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		2 210	14 462
Summa kortfristiga fordringar		2 210	14 462
Kassa och bank			
Kassa och bank		446 235	56 613
Summa kassa och bank		446 235	56 613
Summa omsättningstillgångar		448 445	71 075
Summa tillgångar		828 421	71 075

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-94 337	-64 919
Årets resultat		635 056	-29 418
Summa fritt eget kapital		540 719	-94 337
Summa eget kapital		590 719	-44 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 288	0
Ackumulerade överavskrivningar		43 077	43 077
Summa obeskattade reserver		163 365	43 077
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	71 343
Skatteskulder		74 337	0
Övriga skulder		0	992
Summa kortfristiga skulder		74 337	72 335
Summa eget kapital och skulder		828 421	71 075

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	4,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	711 860
Inköp	474 969
Utgående anskaffningsvärden	1 186 829

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-711 860
Årets avskrivningar	-94 993
Utgående avskrivningar	-806 853

Redovisat värde	379 976
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Aleski AB, 556979-4802
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Nils Jonas Karlsson
Nils Jonas Karlsson
Ordförande och verkställande direktör
2025-01-05

Philip Kapetz
Philip Kapetz
Styrelseledamot
2025-01-05

Lena Marianne Karlsson
Lena Marianne Karlsson
Styrelseledamot
2025-01-05